
 

Svaz lyžařů ČR, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, telefon +420 220 980 618, email ski@czech-ski.com, www.czech-ski.com 

 
ZÁVĚREČNÉ USNESENÍ 

Konference Svazu lyžařů České republiky, z.s., 
Praha 31. května 2024 

 
Konference SLČR na svém jednání dne 31.5.2024 schválila následující usnesení: 
 

• Usnesení č. 1/24 - Konference SLČR souhlasí s účastí hostů na jednání. 

• Usnesení č. 2/24 - Konference SLČR nepřijímá návrh jednacího řádu Konference SLČR ve znění 
změny čl. 3. odst. 3 předložené p. Romanem Kezniklem. 

• Usnesení č. 3/24 - Konference SLČR souhlasí s jednacím řádem Konference SLČR navrženým 
Výkonným výborem SLČR. 

• Usnesení č. 4/24 - Konference SLČR zvolila pětičlenné pracovní předsednictvo Konference 
SLČR, jehož členy byli zvoleni Trojan Lukáš, Trávníček David, Kumpošt Roman, Šindelář Jan a 
Szczepanek Dorota. 

• Usnesení č. 5/24 - Konference SLČR nepřijímá protinávrh Martina Štěpána na doplnění programu 
jednání o bod č. 21 - Projednání nového kritéria pro zpracování rozpočtu SLČR. 

• Usnesení č. 6/24 - Konference SLČR souhlasí s programem navrženým Výkonným výborem 
SLČR s předřazením zprávy hosta Miroslava Jansty před bod 4. 

• Usnesení č. 7/24 - Konference SLČR souhlasí s tím, že zápis pořídí přítomná Bartoňová Jitka. 

• Usnesení č. 8/24 – Konference SLČR souhlasí s tím, že zápis ověří přítomní Háček Vít, Kettner 
Milan a Langmaier Jiří. 

• Usnesení č. 9/24 – Konference SLČR zvolila mandátovou a návrhovou komisi Konference SLČR, 
jejímiž členy byli zvoleni: Elsterová Petra, Gabriel Josef a Kaděrka Oto. 

• Usnesení č. 10/24 – Konference SLČR bere na vědomí zprávu Prezidenta o činnosti SLČR od 
poslední Konference SLČR. 

• Usnesení č. 11/24 – Konference SLČR bere na vědomí zprávu Sportovního manažera SLČR. 

• Usnesení č. 12/24 – Konference SLČR bere na vědomí odbornou zprávu o systému Yarmill 
přednesenou Tomášem Pošepným. 

• Usnesení č. 13/24 – Konference SLČR bere na vědomí zprávy RSC Dukla a Olymp. 

• Usnesení č. 14/24 – Konference SLČR bere na vědomí zprávy o činnosti odborných sportovních 
úseků SLČR, které byly předloženy písemně. 

• Usnesení č. 15/24 – Konference SLČR schvaluje zprávu o činnosti ZL p.s. 

• Usnesení č. 16/24 – Konference SLČR schvaluje zprávy o činnosti KSL, které byly předloženy 
písemně. 



 

Svaz lyžařů ČR, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, telefon +420 220 980 618, email ski@czech-ski.com, www.czech-ski.com 

 

• Usnesení č. 17/24 – Konference SLČR pověřuje Radu SLČR, aby na svém nejbližším zasedání 
schválila účetní uzávěrku (rozdělení hospodářského výsledku) SLČR za rok 2023. 

• Usnesení č. 18/24 – Konference SLČR souhlasí s účastí hostů na jednání. 

• Usnesení č. 19/24 – Konference SLČR bere na vědomí zprávu o hospodaření SLČR, Czech Ski 
and Snowboard s.r.o., Czech Ski and Snowboard ticketing s.r.o., Czech Ski and Snowboard 
operations s.r.o. za rok 2023. 

• Usnesení č. 20/24 – Konference SLČR schvaluje zprávu o činnosti Výkonného výboru SLČR. 

• Usnesení č. 21/24 – Konference SLČR schvaluje zprávu o činnosti Rady SLČR. 

• Usnesení č. 22/24 – Konference SLČR schvaluje zprávu o činnosti Kontrolní komise SLČR. 

• Usnesení č. 23/24 – Konference SLČR schvaluje zprávu o činnosti Odvolací komise SLČR. 

• Usnesení č. 24/24 – Konference SLČR schvaluje zprávu o činnosti Etické komise SLČR. 

• Usnesení č. 25/24 – Konference SLČR bere na vědomí zprávy o činnosti Odborných komisí 
SLČR. 

• Usnesení č. 26/24 – Konference SLČR schvaluje celkový rozpočet SLČR na rok 2024. 

• Usnesení č. 27/24 – Konference SLČR nepřijala protinávrh Jiřího Langmaiera na doporučení 
změny čl. 6 odst. 1 návrhu dokumentu „Všeobecné zásady hospodaření SLČR“ ke schválení 
Kontrolní komisi SLČR. 

• Usnesení č. 28/24 –Konference SLČR projednala návrh dokumentu „Všeobecné zásady 
hospodaření SLČR“ a doporučuje Kontrolní komisi SLČR tento dokument schválit a doporučit VV 
SLČR jeho vydání. 

• Usnesení č. 29/24 – Konference SLČR bere na vědomí informace o majetkových otázkách SLČR. 

• Usnesení č. 30/24 – Konference SLČR v souladu s článkem 13, odst. 6, část III, písmeno c), 
Stanov SLČR, rozhoduje o podání členské přihlášky do Českého paralympijského výboru, z.s. 

• Usnesení č. 31/24 – Konference SLČR bere na vědomí informace o aktuální situaci ve věci 
evidence členské základny SLČR. 

• Usnesení č. 32/24 – Konference SLČR schválila výši členských příspěvků na období do příští 
Konference SLČR: 

0 Kč   člen SLČR fyzická osoba 

300 Kč člen SLČR fyzická osoba s aktivním členstvím ve věkových kategoriích děti, mládež 
a dospělí do 64 let 

200 Kč  člen SLČR fyzická osoba s aktivním členstvím v seniorské kategorii nad 65 let 
včetně 



 

Svaz lyžařů ČR, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, telefon +420 220 980 618, email ski@czech-ski.com, www.czech-ski.com 

 

1 Kč               člen SLČR – právnická osoba „zapsaný spolek“  

30 000 Kč člen SLČR – právnická osoba 

Veškeré příjmy z členských příspěvků budou sloužit k podpoře činnosti KSL. 

• Usnesení č. 33/24 – Konference SLČR nepřijímá návrh Roberta Keznikla, aby hlasování o návrhu 
usnesení k vyslovení důvěry Davidu Trávníčkovi bylo provedeno formou tajné volby. 

• Usnesení č. 34/24 – Konference SLČR vyslovuje důvěru prezidentu Davidu Trávníčkovi. 

• Usnesení č. 35/24 – Konference SLČR souhlasí s navrženým volebním řádem Konference SLČR. 

• Usnesení č. 36/24 – Konference SLČR zvolila tříčlennou volební komisi Konference SLČR, jejímiž 
členy byli zvoleni Peštuka Roman, Štrougalová Danuta a Slavík Tomáš. 

• Usnesení č. 37/24 – Konference SLČR zvolila Věru Chvátalovou členem Výkonného výboru 
SLČR. 

• Usnesení č. 38/24 – Konference SLČR odvolala Martina Štěpána z pozice místopředsedy Rady 
SLČR a Roberta Vargy a Michala Dvořáka z pozice člena Rady SLČR, a to po jejich předběžném 
souhlasu. 

• Usnesení č. 39/24 – Konference SLČR zvolila Roberta Vargu místopředsedou Rady SLČR. 
Konference SLČR zvolila Michala Dvořáka místopředsedou Rady SLČR. 

• Usnesení č. 40/24 – Konference SLČR odvolala Václava Srba a Michala Trhlíka z pozice člena 
Rady SLČR, a to po jejich předběžném souhlasu. 

• Usnesení č. 41/24 – Konference SLČR zvolila členy Rady SLČR Martina Štěpánka, Jana Pavlicu, 
Marii Bohunkovou a Ladislava Forejtka. 

• Usnesení č. 42/24 – Konference SLČR nepřijímá návrh OSÚ AD na změnu Stanov SLČR. 

• Usnesení č. 43/24 – Konference SLČR pověřuje VV SLČR k přípravě změny stanov SLČR v 
souladu s návrhem Plzeňského KSL a její předložení na jednání Konference SLČR 2025. 

Hlasování: pro 48 – proti 0 – zdržel se 3 
 

Závěrečné usnesení Konference SLČR bylo přijato. 
 
V Praze 31. května 2024 
 
Zapsali:  Petra Elsterová 

Josef Gabriel 
Oto Kaděrka 

 
Ověřovatelé:  Vít Háček 

Milan Kettner 
Jiří Langmaier 


